
不 動 産 登 記 写

社外極秘
ＴＤＢ企業コード：9 8 9 9 9 9 9 5 6 令和X X年10月13日 調査

帝国テクノツール株式会社
不動産登記写

【物 件】

《所有者》 帝国テクノツール（株）（東京都中央区新富１－１２－２）

【符号】 【 物 件 所 在 地 】 【家屋番号】
1

【 物 件 の 種 類 ・ 構 成 】 【面積㎡】

Ａ 東京都中央区新富１－１２（二）                            

宅地           ４５６．７８

平成１０年１１月１２日売買                       

Ａ 東京都中央区新富１                      (12-2)

事務所 ５階           １３４．５６

鉄骨鉄筋コンクリート造 ４階           ２５０．００

陸屋根 ３階           ２５０．００

地上５階 ２階           ２５０．００

１階           ２５０．００

平成１１年１２月１３日新築                       

平成１１年１２月１３日所有権保存                       
1

《所有者》 帝国 一郎（神奈川県横浜市中区弁天通４－５１－１１０３）

【符号】 【 物 件 所 在 地 】 【家屋番号】
1

【 物 件 の 種 類 ・ 構 成 】 【面積㎡】

Ａ 神奈川県横浜市中区弁天通４                   (51-1103)

居宅 １１階           １０５．００

鉄筋コンクリート造                       

地上１階                       

令和３年１１月１１日新築                       

令和３年１１月３０日売買                       

１．土地敷地権（所有権）持ち分１２３，４                       

５６分の１２３                       
1

《所有者》 共同担保物件

【符号】 【 物 件 所 在 地 】 【家屋番号】
1

【 物 件 の 種 類 ・ 構 成 】 【面積㎡】

Ａ 新潟県新潟市北区新崎４－４（二）                            

土地                       

Ａ 新潟県新潟市北区新崎４                       (4-2)

建物                       
1

1

1

1

1

1

1

1

1

報告書内容の第三者開示（子会社・関連会社等を含む）は、書面・口頭等方法のいかんを問わず調査報告書取扱規定で禁止しています。
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帝国テクノツール株式会社
不動産登記写

《所有者》 敷地権の目的である土地の表示

【符号】 【 物 件 所 在 地 】 【家屋番号】
1

【 物 件 の 種 類 ・ 構 成 】 【面積㎡】

１ 神奈川県横浜市中区弁天通４（五一）                            

１２３，４５６．００

土地敷地権                       

所在 神奈川県横浜市中区弁天通４（五一）                       

建物の名称                       

横浜セントラルタワーＥＡＳＴ                       
1

【担保権等の設定状態】

《根抵当権》 Ａ 印     ５点 登記年月日 平１１年１２月１３日

設定年月日 平１１年１２月１３日

債 権 者 株式会社帝国銀行

債 務 者 帝国テクノツール（株）

金 額 １，０００，０００千円

共同担保目録 あ－１２３４
1

報告書内容の第三者開示（子会社・関連会社等を含む）は、書面・口頭等方法のいかんを問わず調査報告書取扱規定で禁止しています。
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